ПРОЕКТ

	РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КУКМОРСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 20.12.2017
	г.Кукмор
	КАРАР

№ 810

	О внесении изменения в постановление Руководителя Исполнительного комитета Кукморского муниципального района от 15.07.2016 № 460 «Об утверждении административных  регламентов предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» постановляю:

1.
Внести в приложение 12 к постановлению Руководителя Исполнительного комитета Кукморского муниципального района от 15.07.2016 №460 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующее изменение:

в пункте 2.4 слова «8 дней» заменить словами «7 дней»;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации РТ (http://pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Кукморского муниципального района Республики Татарстан (http://kukmor.tatarstan.ru).

Руководитель

Исполнительного комитета                                       А.Х. Гарифуллин